
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   

 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ  

                                         от  12.12.2023      № 410/71 

 

Об утверждении структуры 

Администрации городского округа 

Фрязино 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино,  
 

Совет депутатов городского округа Фрязино решил:  

 

1. Утвердить структуру Администрации городского округа Фрязино 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского 

округа Фрязино от 17.10.2023 № 384/67 «Об утверждении структуры 

Администрации городского округа Фрязино». 

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Совета депутатов П.А.Коновалову.  
 

 

Председатель Совета депутатов   Глава городского округа Фрязино 

городского округа Фрязино 

 

______________ Е.В. Романова  _________________ Д.Р. Воробьев 

consultantplus://offline/ref=DA5DF52704F95A2C6619C0BF4693C768B60E560F264C68C885A8FFB721FD95F940263C3ACE9113D9DEA093B97C676E9F3748EAFCE469DA04n016H

